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                                                                  ONEFA LIGA MAYOR
                                                                       2024
                                                            CONFERENCIA 14 GRANDES
                                                            (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 10 a.
                                                        
                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 AGUILAS UACH      9  81   735  941  1446  2387   48   63   18  129   19    5  24   272 249   521 1599 2296 3895  153  265.2   432.7
 AGUILAS BCS IPN   9  74   770 1113  1776  2889   57   81   25  163    5    5  10   297 304   601 1078 2350 3428  157  321.0   380.8
 AZTECAS UDLAP     9  72   683 1490  1370  2860   63   60   23  146   10    3  13   277 229   506  929 2081 3010  147  317.7   334.4
 BURROS BCOS IPN   9  53   495 1418  1236  2654   80   42   19  141    9    3  12   285 200   485 1156 1750 2906  130  294.8   322.8
 CCM BORREGOS      9  71   692  803  1874  2677   35   83   15  133   17    4  21   225 297   522 1251 1877 3128  151  297.4   347.5
 CEM BORREGOS      9  75   767  895  1827  2722   44   63   15  122   10    7  17   247 266   513  906 1272 2178  119  302.4   242.0
 GDL BORREGOS      9  56   505 1022  2039  3061   52   64    4  120    7    3  10   243 278   521 1191 2036 3227  152  340.1   358.5
 LEONES UAMN       9 107  1025  853  1719  2572   44   68   24  136   15    7  22   237 291   528 1598 1975 3573  165  285.7   397.0
 LINCES UVM        9  72   720 1431  1942  3373   68   73   27  168    8    8  16   319 286   605 1050 2261 3311  154  374.7   367.8
 MTY BORREGOS      9  92   900 1188  3086  4274   41   **   23  168    7    6  13   191 315   506  651 1493 2144  113  474.8   238.2
 PUE BORREGOS      9  72   698 1187  2107  3294   62   78   12  152   14    3  17   318 295   613  911 1975 2886  143  366.0   320.6
 PUMAS ACAT UNAM   9  41   467  678  1894  2572   47   78   17  142   15    3  18   243 325   568 1441 1790 3231  163  285.7   359.0
 PUMAS CU UNAM     9 104  1053  888  2624  3512   48   81   14  143    7    9  16   258 336   594 1163 1759 2922  164  390.2   324.6
 TIGRES AUT UANL   9  70   688 1786  1564  3350   70   54   25  149   11    9  20   319 204   523  760 1534 2294  118  372.2   254.8

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          AGUILAS UACH           8    50   45   143   188    2     7   4   13    5    1    6    21   32   53   141  348  489  15
          AGUILAS BCS IPN       16   158  173   150   323    6     9   1   16    1    2    3    39   36   75    37  382  419  12
          AZTECAS UDLAP         10    95  195   132   327   11     7   0   18    0    0    0    35   16   51    45  189  234  15
          BURROS BCOS IPN        5    40  214    70   284   14     2   0   16    1    0    1    32   12   44   141  146  287  14
          CCM BORREGOS           5    45  141   146   287    5     7   1   13    3    0    3    27   28   55   214   70  284  16
          CEM BORREGOS          11   100  141   348   489    1    13   1   15    0    0    0    25   30   55    45  143  188  13
          GDL BORREGOS           9    75   37   382   419    2    10   0   12    2    1    3    29   43   72   173  150  323  16
          LEONES UAMN           10   100   66    49   115    1     2   1    4    2    1    3    18   15   33   306   93  399  20
          LINCES UVM             9   110  254   143   397   10     4   8   22    1    2    3    50   24   74    64  344  408  17
          MTY BORREGOS          13   100  216   361   577   12    12   3   27    0    1    1    35   42   77    67  157  224  14
          PUE BORREGOS           5    50   67   157   224    3     8   3   14    1    0    1    22   42   64   216  361  577  27
          PUMAS ACAT UNAM        3    25   45   189   234    5     9   1   15    1    0    1    20   46   66   195  132  327  18
          PUMAS CU UNAM         16   168   64   344   408    3     8   6   17    0    1    1    20   34   54   254  143  397  22

�          TIGRES AUT UANL        7    70  306    93   399   13     4   3   20    1    1    2    49   12   61    66   49  115   4

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                24  BORREGOS MT       LEONARDO    GUAJARDO    9     45          5            4            0           72
                42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      9     36          5            5            2           72
                29  BORREGOS PU       ERICK       ANDRADE     9     27          4            3            0           48
                14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ    8     12          6            5            0           45
                49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO   9     20          3            2            3           44
                25  CEM BORREGO       YAEL        GARCIA      9     25          3            2            1           43
                11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       9     17          4            1            3           41
                26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   9     21          3            2            0           36
                37  PUMAS CU UN       SERGIO      ROBLES      8     19          2            3            0           34
                42  GDL BORREGO       DIEGO       HERNANDEZ   9     11          5            2            0           32
                44  AGUILAS UAC       CARLOS      FLORES      9     10          2            3            2           31
                18  BURROS BCS        MIXEL       FRANCO      6      8          3            2            0           23
                10  CCM BORREGO       JORGE       GONZALEZ    9     10          3            1            0           22
                37  CCM BORREGO       LUIS        VELAZQUEZ   7      8          1            0            0           11
                01  AGUILAS BCS       ALAN        HERRERA     1      3          0            0            2            9
                14  LINCES UVM        EDWIN       RUIZ        6      3          0            1            1            9
                80  PUMAS ACAT        CHRISTOPHE  FLORES      7      5          1            0            0            8
                45  PUMAS CU UN       EMILIANO    ZAMORA      3      2          2            0            0            8
                37  BURROS BCS        GUILLERMO   GORDILLO    9      4          0            1            0            7
                03  PUMAS ACAT        JORGE       PONCE       9      4          0            1            0            7
                21  BURROS BCS        RICARDO     MUNOZ       7      0          2            0            0            6
                49  PUMAS CU UN       ANDREA      MARTINEZ    3      5          0            0            0            5
                10  GDL BORREGO       MIGUEL      ROSAS       5      5          0            0            0            5
                21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       6      4          0            0            0            4
                00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    8      1          0            0            1            4
                08  BURROS BCS                                3      0          1            0            0            3
                06  PUMAS ACAT        ENRIQUE     PAREDES     3      3          0            0            0            3
                19  LEONES UAMN       EMILIANO    RODRIGUEZ   9      1          0            0            0            1
                17  GDL BORREGO       PABLO       VELAZQUEZ   9      1          0            0            0            1
                47  CEM BORREGO       JOSE        DIAZ        7      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      18  PUMAS CU UN       JAHDIEL     PONCE       9      11          512        46.55          0
                      23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        8       8          372        46.50          0
                      27  BORREGOS PU       MARIO       VILLARREAL  9       7          294        42.00          0
                      21  PUMAS ACAT        JUSTIN      NIETO       9       7          285        40.71          0
                      06  AGUILAS BCS       ALAN        GARCIA      9       1           38        38.00          0
                      80  PUMAS CU UN       CARLOS      DONJUAN     6       6          228        38.00          0
                      16  BORREGOS PU       EMILIANO    CEREZO      7       1           38        38.00          0
                      02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       9       1           35        35.00          0
                      06  CCM BORREGO       BRANDON     ROCHA       5       2           68        34.00          0
                      80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     9       1           32        32.00          0
                      09  AGUILAS UAC                               7       1           31        31.00          0
                      15  BURROS BCS        ROGELIO     ALTAMIRANO  6      11          332        30.18          0
                      11  PUMAS CU UN       ESTEBAN     ESPINOSA    6       5          148        29.60          0
                      23  GDL BORREGO       ROBERTO     PALAZUELOS  2       2           59        29.50          0
                      04  AGUILAS BCS       OBED        HURTADO     9       5          146        29.20          0
                      81  BORREGOS MT                               8       4          110        27.50          0
                      05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        9       1           27        27.00          0
                      10  AGUILAS BCS       ANTONIO     LERMA       1       1           27        27.00          0
                      04  BURROS BCS        JESUS       AVILA       7       2           53        26.50          0
                      04  CCM BORREGO       CARLO       CONFALIONE  9       3           75        25.00          0
                      23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       9       1           24        24.00          0
                      98  BORREGOS PU         00EVAN    ALBARRAN    8       1           24        24.00          0
                      01  PUMAS ACAT        JULIAN      ALDAZ       8       5          118        23.60          0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9      11          259        23.55          0
                      20  AGUILAS BCS       JESUS       ALCALA      9       1           23        23.00          0
                      27  BURROS BCS        NICOLAS     ARELLANO    8       5          114        22.80          0
                      26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   9      10          223        22.30          0
                      08  LEONES UAMN       JOSEPH      GUZMAN      7      11          243        22.09          0
                      81  LEONES UAMN       JOSE        RELLO       7       1           22        22.00          0
                      12  PUMAS CU UN       CHRISTOPHE  CARDONA     5       5          110        22.00          0
                      17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    9       3           66        22.00          0

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      18  PUMAS CU UN       JAHDIEL     PONCE       9      11          512        46.55          0
                      23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        8       8          372        46.50          0
                      27  BORREGOS PU       MARIO       VILLARREAL  9       7          294        42.00          0
                      21  PUMAS ACAT        JUSTIN      NIETO       9       7          285        40.71          0
                      80  PUMAS CU UN       CARLOS      DONJUAN     6       6          228        38.00          0
                      15  BURROS BCS        ROGELIO     ALTAMIRANO  6      11          332        30.18          0
                      11  PUMAS CU UN       ESTEBAN     ESPINOSA    6       5          148        29.60          0
                      04  AGUILAS BCS       OBED        HURTADO     9       5          146        29.20          0
                      01  PUMAS ACAT        JULIAN      ALDAZ       8       5          118        23.60          0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9      11          259        23.55          0
                      27  BURROS BCS        NICOLAS     ARELLANO    8       5          114        22.80          0
                      26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   9      10          223        22.30          0
                      08  LEONES UAMN       JOSEPH      GUZMAN      7      11          243        22.09          0
                      12  PUMAS CU UN       CHRISTOPHE  CARDONA     5       5          110        22.00          0
                      14  CEM BORREGO       HECTOR      ESPINOSA    9       9          192        21.33          1
                      81  AUTENTICOS        JAVIER      GARCIA      8       9          192        21.33          0
                      15  LEONES UAMN       JUAN        SANTANA     8       5          104        20.80          0
                      23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      9       5          104        20.80          0
                      02  AGUILAS UAC       ANDRES      JIMENEZ     9      10          202        20.20          0
                      82  AGUILAS BCS       FERNANDO    QUINTERO    8       8          158        19.75          0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    9      12          237        19.75          0
                      20  GDL BORREGO       ANDRIK      VELAZCO     9       9          177        19.67          0
                      81  BORREGOS PU       JORGE       SOLIS       9       7          133        19.00          0
                      80  PUMAS ACAT        CHRISTOPHE  FLORES      7       7          126        18.00          0
                      84  LEONES UAMN       MANUEL      RODRIGUEZ   8       9          147        16.33          0
                      13  AGUILAS UAC       JESUS       TERRAZAS    4       6           96        16.00          0
                      39  CCM BORREGO       GADIEL      MARTINEZ    9      13          193        14.85          0
                      01  AZTECAS UDL       EDUARDO     VALLE       9       5           74        14.80          0
                      08  LINCES UVM        LUIS        ALEMAN      8      11          156        14.18          0
                      07  GDL BORREGO       BRAULIO     AYALA       9       8          113        14.13          0
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7       5           62        12.40          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA    9       21         1216        57.90
                             30  GDL BORREGO                              1        2          113        56.50
                             14  LINCES UVM        EDWIN       RUIZ       6        2          103        51.50
                             23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES     9       11          516        46.91
                             81  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   MESA       9       42         1893        45.07
                             08  BORREGOS PU       JUAN        PAJON      9       18          804        44.67
                             14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ   5       29         1289        44.45
                             11  CEM BORREGO       RODRIGO     BRAVO      2        7          308        44.00
                             00  LINCES UVM        ALEXIS      GUZMAN     8        1           43        43.00
                             12  LEONES UAMN       RODRIGO     ESQUERRA   5       20          856        42.80
                             08  BORREGOS MT       JESUS       AGUIRRE    8        7          298        42.57
                             28  LEONES UAMN       SERGIO      MASTACHE   4        2           85        42.50
                             11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME      5        2           85        42.50
                             07  BURROS BCS        OSCAR       LOPEZ      5       12          510        42.50
                             29  BORREGOS PU       ERICK       ANDRADE    9       23          967        42.04
                             48  PUMAS CU UN       ARTURO      GOMEZ      1        3          126        42.00
                             24  BORREGOS MT       LEONARDO    GUAJARDO   6       10          419        41.90
                             37  PUMAS CU UN       SERGIO      ROBLES     8       39         1629        41.77
                             01  LEONES UAMN       SANTIAGO    ROMERO     2        7          290        41.43
                             13  PUMAS ACAT        RODOLFO     PICHARDO   9       21          827        39.38
                             08  CCM BORREGO       DIEGO       OROPEZA    9       38         1484        39.05
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                             25  GDL BORREGO       PATRICIO    CASTANEDA  8       31         1207        38.94
                             31  AZTECAS UDL       EMILIO      DE LEON    8       31         1207        38.94
                             42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO     9       25          969        38.76
                             15  LEONES UAMN       JUAN        SANTANA    8       24          925        38.54
                             49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO  9        5          191        38.20
                             03  PUMAS ACAT        JORGE       PONCE      7       10          374        37.40
                             25  CEM BORREGO       YAEL        GARCIA     9       31         1156        37.29
                             06  BURROS BCS        JOEL        GOMEZ      5        1           37        37.00
                             44  AGUILAS UAC       CARLOS      FLORES     9       45         1587        35.27
                             08  PUMAS ACAT        OSCAR       PONCE      8        3          104        34.67

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA    9       21         1216        57.90
                             23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES     9       11          516        46.91
                             81  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   MESA       9       42         1893        45.07
                             08  BORREGOS PU       JUAN        PAJON      9       18          804        44.67
                             14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ   5       29         1289        44.45
                             11  CEM BORREGO       RODRIGO     BRAVO      2        7          308        44.00
                             12  LEONES UAMN       RODRIGO     ESQUERRA   5       20          856        42.80
                             08  BORREGOS MT       JESUS       AGUIRRE    8        7          298        42.57
                             07  BURROS BCS        OSCAR       LOPEZ      5       12          510        42.50
                             29  BORREGOS PU       ERICK       ANDRADE    9       23          967        42.04
                             24  BORREGOS MT       LEONARDO    GUAJARDO   6       10          419        41.90
                             37  PUMAS CU UN       SERGIO      ROBLES     8       39         1629        41.77
                             01  LEONES UAMN       SANTIAGO    ROMERO     2        7          290        41.43
                             13  PUMAS ACAT        RODOLFO     PICHARDO   9       21          827        39.38
                             08  CCM BORREGO       DIEGO       OROPEZA    9       38         1484        39.05
                             25  GDL BORREGO       PATRICIO    CASTANEDA  8       31         1207        38.94
                             31  AZTECAS UDL       EMILIO      DE LEON    8       31         1207        38.94
                             42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO     9       25          969        38.76
                             15  LEONES UAMN       JUAN        SANTANA    8       24          925        38.54
                             49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO  9        5          191        38.20
                             03  PUMAS ACAT        JORGE       PONCE      7       10          374        37.40
                             25  CEM BORREGO       YAEL        GARCIA     9       31         1156        37.29
                             44  AGUILAS UAC       CARLOS      FLORES     9       45         1587        35.27
                             26  GDL BORREGO       FERNANDO    PEREZ      1        8          266        33.25

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      16  BORREGOS PU       EMILIANO    CEREZO      7        2         72         36.00         0
                      13  PUMAS ACAT        RODOLFO     PICHARDO    9        4        125         31.25         0
                      12  AUTENTICOS        DIEGO       BLADE       6        1         24         24.00         0
                      73  PUMAS CU UN       JOSE        MARTINEZ    1        4         93         23.25         0
                      23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      9        1         22         22.00         0
                      88  PUMAS ACAT        BRUNO       QUIJANO     9        4         82         20.50         0
                      08  CCM BORREGO       DIEGO       OROPEZA     9        1         18         18.00         0
                      80  CEM BORREGO       ALEJANDRO   URTUSUASTE  8        2         31         15.50         0
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    8       12        185         15.42         0
                      13  AGUILAS UAC       JESUS       TERRAZAS    4        1         15         15.00         0
                      81  AUTENTICOS        JAVIER      GARCIA      8       18        250         13.89         0
                      88  AGUILAS BCS       ALAN        CUEVAS      8        2         27         13.50         0
                      25  GDL BORREGO       PATRICIO    CASTANEDA   8        3         38         12.67         0
                      20  GDL BORREGO       ANDRIK      VELAZCO     9        8         97         12.13         1
                      22  AGUILAS UAC                               1        1         12         12.00         0
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7        8         89         11.13         0
                      31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    9        1         11         11.00         0
                      02  AGUILAS UAC       ANDRES      JIMENEZ     9        2         21         10.50         0
                      22  BURROS BCS        DIEGO       VILLAGOMEZ  6        6         61         10.17         0
                      34  AUTENTICOS                                1        1         10         10.00         0
                      07  PUMAS CU UN       BRETT       REYES       9       11        107          9.73         0
                      12  PUMAS CU UN       CHRISTOPHE  CARDONA     5        3         29          9.67         1
                      84  CEM BORREGO                               5        4         38          9.50         0
                      07  AGUILAS UAC       JOSUE       GONZALEZ    8        1          9          9.00         0
                      27  BURROS BCS        NICOLAS     ARELLANO    8       12        102          8.50         0
                      81  BORREGOS PU       JORGE       SOLIS       9        2         17          8.50         0
                      27  BORREGOS PU       MARIO       VILLARREAL  9        3         25          8.33         0
                      07  GDL BORREGO       BRAULIO     AYALA       9        3         23          7.67         0
                      17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    9        8         61          7.63         0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9        8         61          7.63         0
                      84  LEONES UAMN       MANUEL      RODRIGUEZ   8        1          7          7.00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    8       12        185         15.42         0
                      81  AUTENTICOS        JAVIER      GARCIA      8       18        250         13.89         0
                      20  GDL BORREGO       ANDRIK      VELAZCO     9        8         97         12.13         1
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7        8         89         11.13         0
                      22  BURROS BCS        DIEGO       VILLAGOMEZ  6        6         61         10.17         0
                      07  PUMAS CU UN       BRETT       REYES       9       11        107          9.73         0
                      27  BURROS BCS        NICOLAS     ARELLANO    8       12        102          8.50         0
                      17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    9        8         61          7.63         0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9        8         61          7.63         0
                      04  CCM BORREGO       CARLO       CONFALIONE  9       16        103          6.44         0
                      11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       9        5         31          6.20         0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    9        9         45          5.00         0
                      14  CEM BORREGO       HECTOR      ESPINOSA    9        6         23          3.83         0
                      23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       9        7         19          2.71         1
                      83  AGUILAS BCS       RICARDO     AVINA       9        7         11          1.57         0
                      08  LINCES UVM        LUIS        ALEMAN      8        7         11          1.57         0

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      9      13        78       8.67
                                24  BORREGOS MT       LEONARDO    GUAJARDO    9      54        72       8.00
                                42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      9      48        72       8.00
                                21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       6      11        66      11.00
                                11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       9      29        65       7.22
                                16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      8       9        54       6.75
                                85  CEM BORREGO       JONATHAN    CASTANEDA   4       9        54      13.50
                                14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ    8      30        52       6.50
                                01  LINCES UVM        IKER        AYALA       9       8        48       5.33
                                29  BORREGOS PU       ERICK       ANDRADE     9      33        48       5.33
                                31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    9       8        48       5.33
                                49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO   9      28        44       4.89
                                25  CEM BORREGO       YAEL        GARCIA      9      31        43       4.78
                                88  BORREGOS MT       EDUARDO     ORTEGA      9       7        42       4.67
                                18  PUMAS CU UN       JAHDIEL     PONCE       9       6        36       4.00
                                26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   9      26        36       4.00
                                03  BORREGOS PU       EMILIO      LOZADA      9       6        36       4.00
                                37  PUMAS CU UN       SERGIO      ROBLES      8      24        34       4.25
                                10  CCM BORREGO       JORGE       GONZALEZ    9      16        34       3.78
                                42  GDL BORREGO       DIEGO       HERNANDEZ   9      18        32       3.56
                                14  LINCES UVM        EDWIN       RUIZ        6      17        31       5.17
                                44  AGUILAS UAC       CARLOS      FLORES      9      16        30       3.33
                                80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     9       5        30       3.33
                                05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     9       5        30       3.33
                                02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       9       5        30       3.33
                                33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     9       5        30       3.33
                                17  GDL BORREGO       PABLO       VELAZQUEZ   9       5        25       2.78
                                18  BURROS BCS        MIXEL       FRANCO      6      14        25       4.17
                                04  AGUILAS BCS       OBED        HURTADO     9       4        24       2.67
                                33  AGUILAS BCS       PABLO       PALACIOS    4       4        24       6.00
                                01  AZTECAS UDL       EDUARDO     VALLE       9       4        24       2.67
                                81  BURROS BCS        EMILIO      ALVARADO    9       4        24       2.67
                                07  GDL BORREGO       BRAULIO     AYALA       9       4        24       2.67
                                04  GDL BORREGO       NICCOLO     ARATI       5       4        24       4.80
                                05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        9       4        24       2.67
                                15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     9       4        24       2.67
                                88  PUMAS ACAT        BRUNO       QUIJANO     9       4        24       2.67
                                01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9       4        24       2.67
                                15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7       4        24       3.43
                                19  LEONES UAMN       EMILIANO    RODRIGUEZ   9       5        21       2.33
                                44  PUMAS CU UN       MANLIO      HERNANDEZ   9       3        18       2.00
                                01  PUMAS CU UN       RAUL        BLANCO      8       3        18       2.25
                                19  PUMAS CU UN       ADAN        CHAVEZ      8       3        18       2.25
                                88  AGUILAS BCS       ALAN        CUEVAS      8       3        18       2.25
                                01  BURROS BCS        AXEL        MEDINA      5       3        18       3.60
                                04  BURROS BCS        JESUS       AVILA       7       3        18       2.57
                                04  CCM BORREGO       CARLO       CONFALIONE  9       3        18       2.00
                                11  CEM BORREGO       RODRIGO     BRAVO       8       3        18       2.25
                                12  GDL BORREGO       JOSE        MACHORRO    9       3        18       2.00
                                19  GDL BORREGO       PATRICIO    RUIZ        9       3        18       2.00
                                06  BORREGOS MT       MAURO       CAVALLARI   9       3        18       2.00
                                23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        8       3        18       2.25
                                11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      9       3        18       2.00
                                32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     9       3        18       2.00
                                27  BORREGOS PU       MARIO       VILLARREAL  9       3        18       2.00
                                44  PUMAS ACAT        JORGE       MARIN       9       3        18       2.00
                                10  AUTENTICOS        SERGIO      RESEN       7       3        18       2.57
                                82  AUTENTICOS        MARCO       GARCIA      7       3        18       2.57
                                11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       8       3        18       2.25
                                01  BORREGOS CE       ARTEMIO     BANOS       2       3        18       9.00
                                26  CEM BORREGO       EMILIO      MACIAS      7       3        18       2.57
                                07  BORREGOS PU       PATRICIO    HERNANDEZ   8       3        18       2.25
                                26  BORREGOS MT       NICOLAS     VILLAGOMEZ  8       3        18       2.25
                                13  AUTENTICOS        PEDRO       BANDA       7       3        18       2.57
                                01  AGUILAS BCS       ALAN        HERRERA     1       6        15      15.00
                                87  AGUILAS UAC       FRNACISCO   ESCARCEGAS  9       3        14       1.56
                                83  AGUILAS BCS       RICARDO     AVINA       9       3        14       1.56
                                11  PUMAS CU UN       ESTEBAN     ESPINOSA    6       3        14       2.33
                                15  LEONES UAMN       JUAN        SANTANA     8       2        12       1.50
                                10  LEONES UAMN       ARTURO      BUENROSTRO  6       2        12       2.00
                                26  PUMAS CU UN       EDGAR       LOPEZ       9       2        12       1.33
                                81  PUMAS CU UN       CESAR       ROMAN       9       2        12       1.33
                                83  PUMAS CU UN       ANGEL       REYES       8       2        12       1.50
                                21  PUMAS CU UN       EMILIO      MELO        6       2        12       2.00
                                03  PUMAS CU UN       LEONARDO    GARZA       9       2        12       1.33
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                                82  AGUILAS BCS       FERNANDO    QUINTERO    8       2        12       1.50

                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     9    265     169    2493    24      4   .64    277.00     8
                03  PUMAS CU UN       LEONARDO    GARZA       9    292     193    2243    17      6   .66    249.22    13
                01  LINCES UVM        IKER        AYALA       9    281     151    1940     9      7   .54    215.56    10
                12  GDL BORREGO       JOSE        MACHORRO    9    264     147    1876    15      6   .56    208.44    19
                19  AGUILAS BCS       ISRAEL      JIMENEZ     9    295     182    1742    14      5   .62    193.56    16
                05  CCM BORREGO       IKER        COLIN       9    254     150    1614     8     13   .59    179.33    19
                01  CEM BORREGO       EDGAR       OCHOA       9    224     133    1542     7      9   .59    171.33     8
                11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       8    162      96    1242    11      6   .59    155.25     4
                09  LEONES UAMN       JONATHAN    AYALA       8    177     106    1200     8      8   .60    150.00    23
                18  PUMAS ACAT        ALAN        AMARO       7    192     108    1181     9     12   .56    168.71    15
                17  BORREGOS PU       OMAR        VALADEZ     9    133      80     943     8      3   .60    104.78    12
                12  AGUILAS UAC       LUIS        DELGADO     8    146      87     889     5      8   .60    111.13     9
                04  AZTECAS UDL       LUIS        AGUIRRE     9    134      74     831     4      7   .55     92.33     6
                12  BORREGOS PU       PATRICIO    VALDES      4    108      60     767     5      8   .56    191.75     1
                05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA     9    113      49     740     6      4   .43     82.22    12
                05  PUMAS ACAT                                4    117      68     562     1      3   .58    140.50     7
                11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       7     95      41     483     1      9   .43     69.00     4
                04  BORREGOS MT       VICTOR      PALACIOS    7     52      31     477     6      2   .60     68.14     8
                12  LEONES UAMN       RODRIGO     ESQUERRA    7     89      38     421     3      2   .43     60.14     4
                06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       8     51      36     382     3      3   .71     47.75     4
                19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     7     61      37     366     1      3   .61     52.29     2
                16  PUMAS CU UN       SANTIAGO    LOVERA      7     35      25     361     4      1   .71     51.57     3
                01  BURROS BCS        AXEL        MEDINA      5     59      29     334     1      2   .49     66.80     1
                10  CCM BORREGO       JORGE       GONZALEZ    9     41      22     256     1      4   .54     28.44     1
                05  CEM BORREGO       DIEGO       GARCIA      5     39      24     228     0      1   .62     45.60     6
                10  AUTENTICOS        SERGIO      RESEN       7     38      19     223     1      5   .50     31.86     4
                17  AZTECAS UDL       LUDWIG      ZARAGOZA    3     31      22     168     0      0   .71     56.00     3
                06  PUMAS ACAT        ENRIQUE     PAREDES     2     14       8     151     1      0   .57     75.50     3
                07  BURROS BCS        OSCAR       LOPEZ       5     27      12     142     1      2   .44     28.40     1
                15  GDL BORREGO       CARLOS      SANCHEZ     2     27      14     137     0      1   .52     68.50     2
                18  BORREGOS MT       DANIEL      DE ALBA     3      8       7     111     0      0   .88     37.00     0
                18  AUTENTICOS        ANGEL       FERNANDEZ   2      8       5      99     1      0   .63     49.50     3
                01  LEONES UAMN       SANTIAGO    ROMERO      6     25      13      97     3      1   .52     16.17     2
                24  BORREGOS PU       MARCELO     MIJARES     1     10       4      71     0      1   .40     71.00     0
                01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       5     10       6      46     0      2   .60      9.20     0
                02  AGUILAS UAC       ANDRES      JIMENEZ     3     23       5      38     0      1   .22     12.67     1
                12  CEM BORREGO       JOSHUA      TREJO       1      1       1      31     0      0  1.00     31.00     1
                15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       6      1       1      30     0      0  1.00      5.00     0
                88  GDL BORREGO       EDER        RIVERA      2      1       1      26     0      0  1.00     13.00     0
                10  CEM BORREGO       CHRISTIAN   PALACIOS    5      1       1      26     1      0  1.00      5.20     0
                19  PUMAS CU UN       ADAN        CHAVEZ      7      8       4      19     0      0   .50      2.71     1
                18  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   VICTORIA    2      5       1      19     0      0   .20      9.50     0
                08  BORREGOS PU       JUAN        PAJON      17      3       1      15     0      0   .33       .88     1
                08  AGUILAS BCS       AXEL        AGUILAR     5      3       2       7     0      0   .67      1.40     0
                83  AGUILAS BCS       RICARDO     AVINA       7      1       1       5     0      0  1.00       .71     0
                19  BORREGOS MT       HOMERO      MONTANO     2      1       1       5     0      0  1.00      2.50     0
                08  CCM BORREGO       DIEGO       OROPEZA     9      2       1       4     1      0   .50       .44     0
                05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     8      2       1       3     1      0   .50       .38     0
                28  AGUILAS UAC       \HECTOR     ROJAS       1      1       1       2     1      0  1.00      2.00     0
                13  AGUILAS UAC       JESUS       TERRAZAS    1      3       2       2     0      1   .67      2.00     0
                03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    5      1       1       2     0      0  1.00       .40     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           10  CEM BORREGO       CHRISTIAN   PALACIOS    5      1     1       26     1     0   1.00       5.20    648.40    0
           28  AGUILAS UAC       \HECTOR     ROJAS       1      1     1        2     1     0   1.00       2.00    446.80    0
           12  CEM BORREGO       JOSHUA      TREJO       1      1     1       31     0     0   1.00      31.00    360.40    1
           15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       6      1     1       30     0     0   1.00       5.00    352.00    0
           88  GDL BORREGO       EDER        RIVERA      2      1     1       26     0     0   1.00      13.00    318.40    0
           08  CCM BORREGO       DIEGO       OROPEZA     9      2     1        4     1     0    .50        .44    231.80    0
           05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     8      2     1        3     1     0    .50        .38    227.60    0
           18  AUTENTICOS        ANGEL       FERNANDEZ   2      8     5       99     1     0    .63      49.50    207.70    3
           18  BORREGOS MT       DANIEL      DE ALBA     3      8     7      111     0     0    .88      37.00    204.05    0
           16  PUMAS CU UN       SANTIAGO    LOVERA      7     35    25      361     4     1    .71      51.57    190.07    3
           06  PUMAS ACAT        ENRIQUE     PAREDES     2     14     8      151     1     0    .57      75.50    171.31    3
           15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     9    265   169     2493    24     4    .64     277.00    169.66    8
           04  BORREGOS MT       VICTOR      PALACIOS    7     52    31      477     6     2    .60      68.14    167.05    8
           03  PUMAS CU UN       LEONARDO    GARZA       9    292   193     2243    17     6    .66     249.22    145.72   13
           83  AGUILAS BCS       RICARDO     AVINA       7      1     1        5     0     0   1.00        .71    142.00    0
           19  BORREGOS MT       HOMERO      MONTANO     2      1     1        5     0     0   1.00       2.50    142.00    0
           06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       8     51    36      382     3     3    .71      47.75    141.15    4
           11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       8    162    96     1242    11     6    .59     155.25    138.66    4
           17  BORREGOS PU       OMAR        VALADEZ     9    133    80      943     8     3    .60     104.78    135.05   12
           12  GDL BORREGO       JOSE        MACHORRO    9    264   147     1876    15     6    .56     208.44    129.58   19
           19  AGUILAS BCS       ISRAEL      JIMENEZ     9    295   182     1742    14     5    .62     193.56    123.57   16
           09  LEONES UAMN       JONATHAN    AYALA       8    177   106     1200     8     8    .60     150.00    122.71   23
           01  CEM BORREGO       EDGAR       OCHOA       9    224   133     1542     7     9    .59     171.33    119.48    8
           01  LINCES UVM        IKER        AYALA       9    281   151     1940     9     7    .54     215.56    117.32   10
           03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    5      1     1        2     0     0   1.00        .40    116.80    0
           17  AZTECAS UDL       LUDWIG      ZARAGOZA    3     31    22      168     0     0    .71      56.00    116.49    3
           01  LEONES UAMN       SANTIAGO    ROMERO      6     25    13       97     3     1    .52      16.17    116.19    2
           12  BORREGOS PU       PATRICIO    VALDES      4    108    60      767     5     8    .56     191.75    115.67    1
           05  CCM BORREGO       IKER        COLIN       9    254   150     1614     8    13    .59     179.33    112.59   19
           12  AGUILAS UAC       LUIS        DELGADO     8    146    87      889     5     8    .60     111.13    111.08    9
           18  PUMAS ACAT        ALAN        AMARO       7    192   108     1181     9    12    .56     168.71    110.89   15
           05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA     9    113    49      740     6     4    .43      82.22    108.81   12
           04  AZTECAS UDL       LUIS        AGUIRRE     9    134    74      831     4     7    .55      92.33    106.72    6
           19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     7     61    37      366     1     3    .61      52.29    106.63    2
           05  CEM BORREGO       DIEGO       GARCIA      5     39    24      228     0     1    .62      45.60    105.52    6
           05  PUMAS ACAT                                4    117    68      562     1     3    .58     140.50     96.16    7
           01  BURROS BCS        AXEL        MEDINA      5     59    29      334     1     2    .49      66.80     95.52    1
           10  CCM BORREGO       JORGE       GONZALEZ    9     41    22      256     1     4    .54      28.44     94.64    1
           12  LEONES UAMN       RODRIGO     ESQUERRA    7     89    38      421     3     2    .43      60.14     89.06    4
           15  GDL BORREGO       CARLOS      SANCHEZ     2     27    14      137     0     1    .52      68.50     87.07    2
           08  AGUILAS BCS       AXEL        AGUILAR     5      3     2        7     0     0    .67       1.40     86.27    0
           07  BURROS BCS        OSCAR       LOPEZ       5     27    12      142     1     2    .44      28.40     86.03    1
           10  AUTENTICOS        SERGIO      RESEN       7     38    19      223     1     5    .50      31.86     81.66    4
           24  BORREGOS PU       MARCELO     MIJARES     1     10     4       71     0     1    .40      71.00     79.64    0
           08  BORREGOS PU       JUAN        PAJON      17      3     1       15     0     0    .33        .88     75.33    1
           11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       7     95    41      483     1     9    .43      69.00     70.39    4
           19  PUMAS CU UN       ADAN        CHAVEZ      7      8     4       19     0     0    .50       2.71     69.95    1
           17  LINCES UVM        LUIS        GUTIERREZ   3      5     3        2     0     0    .60        .67     63.36    0
           01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       5     10     6       46     0     2    .60       9.20     58.64    0
           18  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   VICTORIA    2      5     1       19     0     0    .20       9.50     51.92    0
           02  AGUILAS UAC       ANDRES      JIMENEZ     3     23     5       38     0     1    .22      12.67     26.92    1

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           16  PUMAS CU UN       SANTIAGO    LOVERA      7     35    25      361     4     1    .71      51.57    190.07    3
           15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     9    265   169     2493    24     4    .64     277.00    169.66    8
           04  BORREGOS MT       VICTOR      PALACIOS    7     52    31      477     6     2    .60      68.14    167.05    8
           03  PUMAS CU UN       LEONARDO    GARZA       9    292   193     2243    17     6    .66     249.22    145.72   13
           06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       8     51    36      382     3     3    .71      47.75    141.15    4
           11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       8    162    96     1242    11     6    .59     155.25    138.66    4
           17  BORREGOS PU       OMAR        VALADEZ     9    133    80      943     8     3    .60     104.78    135.05   12
           12  GDL BORREGO       JOSE        MACHORRO    9    264   147     1876    15     6    .56     208.44    129.58   19
           19  AGUILAS BCS       ISRAEL      JIMENEZ     9    295   182     1742    14     5    .62     193.56    123.57   16
           09  LEONES UAMN       JONATHAN    AYALA       8    177   106     1200     8     8    .60     150.00    122.71   23
           01  CEM BORREGO       EDGAR       OCHOA       9    224   133     1542     7     9    .59     171.33    119.48    8
           01  LINCES UVM        IKER        AYALA       9    281   151     1940     9     7    .54     215.56    117.32   10
           01  LEONES UAMN       SANTIAGO    ROMERO      6     25    13       97     3     1    .52      16.17    116.19    2
           12  BORREGOS PU       PATRICIO    VALDES      4    108    60      767     5     8    .56     191.75    115.67    1
           05  CCM BORREGO       IKER        COLIN       9    254   150     1614     8    13    .59     179.33    112.59   19
           12  AGUILAS UAC       LUIS        DELGADO     8    146    87      889     5     8    .60     111.13    111.08    9
           18  PUMAS ACAT        ALAN        AMARO       7    192   108     1181     9    12    .56     168.71    110.89   15
           05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA     9    113    49      740     6     4    .43      82.22    108.81   12
           04  AZTECAS UDL       LUIS        AGUIRRE     9    134    74      831     4     7    .55      92.33    106.72    6
           19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     7     61    37      366     1     3    .61      52.29    106.63    2
           05  CEM BORREGO       DIEGO       GARCIA      5     39    24      228     0     1    .62      45.60    105.52    6
           05  PUMAS ACAT                                4    117    68      562     1     3    .58     140.50     96.16    7
           01  BURROS BCS        AXEL        MEDINA      5     59    29      334     1     2    .49      66.80     95.52    1
           10  CCM BORREGO       JORGE       GONZALEZ    9     41    22      256     1     4    .54      28.44     94.64    1
           12  LEONES UAMN       RODRIGO     ESQUERRA    7     89    38      421     3     2    .43      60.14     89.06    4
           07  BURROS BCS        OSCAR       LOPEZ       5     27    12      142     1     2    .44      28.40     86.03    1
           10  AUTENTICOS        SERGIO      RESEN       7     38    19      223     1     5    .50      31.86     81.66    4
           11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       7     95    41      483     1     9    .43      69.00     70.39    4

                                                   RECEPTORES POR NUM DE YARDAS
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      18  PUMAS CU UN       JAHDIEL     PONCE       9      41     787    24      6     19.20      0
                      03  BORREGOS PU       EMILIO      LOZADA      9      43     735    23      6     17.09      0
                      82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      9      48     650    30      2     13.54      0
                      02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       9      39     647    16      5     16.59      0
                      16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      8      29     645    11      9     22.24      0
                      01  AZTECAS UDL       EDUARDO     VALLE       9      40     581    22      4     14.53      1
                      11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      9      32     547    22      3     17.09      1
                      88  PUMAS ACAT        BRUNO       QUIJANO     9      52     540    24      4     10.38      0
                      04  CCM BORREGO       CARLO       CONFALIONE  9      38     521    16      3     13.71      2
                      88  BORREGOS MT       EDUARDO     ORTEGA      9      30     503    13      7     16.77      0
                      81  BURROS BCS        EMILIO      ALVARADO    9      22     484    10      4     22.00      0
                      07  BORREGOS PU       PATRICIO    HERNANDEZ   8      28     427    18      3     15.25      0
                      80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     9      32     420    13      5     13.13      0
                      12  PUMAS ACAT        MARIO       CASTAN      8      30     418    20      1     13.93      0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9      38     410    15      4     10.79      1
                      82  AUTENTICOS        MARCO       GARCIA      7      20     410    10      3     20.50      0
                      17  GDL BORREGO       PABLO       VELAZQUEZ   9      21     388     8      4     18.48      0
                      19  GDL BORREGO       PATRICIO    RUIZ        9      29     371    14      3     12.79      0
                      19  LEONES UAMN       EMILIANO    RODRIGUEZ   9      30     368    10      3     12.27      0
                      85  CCM BORREGO       INAKI       COLIN       8      31     358    18      2     11.55      0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    9      33     331    13      1     10.03      0
                      23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      9      33     315    13      0      9.55      0
                      80  CEM BORREGO       ALEJANDRO   URTUSUASTE  8      31     308     9      1      9.94      0
                      44  PUMAS ACAT        JORGE       MARIN       9      35     295    12      3      8.43      0
                      11  CEM BORREGO       RODRIGO     BRAVO       8      18     293     7      3     16.28      0
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                      01  PUMAS CU UN       RAUL        BLANCO      8      20     292     5      3     14.60      0
                      11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       9      21     284    10     10     13.52      0
                      83  PUMAS CU UN       ANGEL       REYES       8      18     281     9      2     15.61      0
                      07  AGUILAS UAC       JOSUE       GONZALEZ    8      21     273     9      1     13.00      0
                      26  PUMAS CU UN       EDGAR       LOPEZ       9      34     259     8      2      7.62      0
                      15  LINCES UVM        YAIR        ANTUNEZ     9      20     258    10      2     12.90      0
                      82  AGUILAS BCS       FERNANDO    QUINTERO    8      14     243     8      2     17.36      0
                      87  AGUILAS UAC       FRNACISCO   ESCARCEGAS  9      21     238    11      2     11.33      0
                      85  CEM BORREGO       JONATHAN    CASTANEDA   4      10     233     7      9     23.30      0
                      88  AGUILAS BCS       ALAN        CUEVAS      8      24     220    12      3      9.17      0
                      07  AGUILAS BCS       ANDRES EM   BAUTISTA    7      18     220     9      0     12.22      0
                      17  LEONES UAMN       DAVID       GUTIERREZ   7      18     218    12      0     12.11      1
                      13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        7      22     216     9      2      9.82      0
                      10  LEONES UAMN       ARTURO      BUENROSTRO  6      13     213     4      2     16.38      0
                      16  CCM BORREGO       GUSTAVO     SANDOVAL    6      18     211    11      1     11.72      0
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7      23     209     9      4      9.09      0
                      88  GDL BORREGO       EDER        RIVERA      7      21     207    10      0      9.86      0
                      04  BURROS BCS        JESUS       AVILA       7      15     199     7      3     13.27      0
                      15  CCM BORREGO       BRUNO       ZURADELLI   7      16     199     8      1     12.44      0
                      83  AGUILAS BCS       RICARDO     AVINA       9      20     195    10      2      9.75      0
                      87  GDL BORREGO       SEBASTIAN   PEREZ       5      16     190     9      0     11.88      0
                      05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        9      20     187     9      4      9.35      0
                      81  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   MESA        9      16     185     9      0     11.56      0
                      81  PUMAS CU UN       CESAR       ROMAN       9      17     183     4      2     10.76      0
                      04  GDL BORREGO       NICCOLO     ARATI       5       8     183     3      4     22.88      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    9     124        867       28         8      6.99       2
                 22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      9     110        679       24        13      6.17       0
                 22  LINCES UVM        LEONARDO    BALLESTERO  9     105        456       20         2      4.34       2
                 21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       6      87        441       19        11      5.07       1
                 01  LINCES UVM        IKER        AYALA       9      80        394       21         8      4.92       1
                 05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     9      77        381       16         5      4.95       0
                 44  PUMAS CU UN       MANLIO      HERNANDEZ   9      73        375       16         3      5.14       0
                 33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     9      61        353       12         5      5.79       2
                 05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA     9      58        333       20         2      5.74       2
                 25  CCM BORREGO       SERGIO      CAMACHO     8      53        311        7         1      5.87       1
                 06  BURROS BCS        JOEL        GOMEZ       9      66        309       17         0      4.68       0
                 85  GDL BORREGO       DIEGO       VALENCIA    9      72        305       11         2      4.24       1
                 19  AGUILAS BCS       ISRAEL      JIMENEZ     9      81        290       18         0      3.58       0
                 05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        9      72        269       12         4      3.74       2
                 32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     9      69        265       13         3      3.84       0
                 20  BURROS BCS        ORLANDO     VEGA        9      61        250       14         0      4.10       0
                 12  GDL BORREGO       JOSE        MACHORRO    9      52        248        9         3      4.77       1
                 27  BURROS BCS        NICOLAS     ARELLANO    8      30        244       11         1      8.13       0
                 26  CEM BORREGO       EMILIO      MACIAS      7      60        231        9         3      3.85       0
                 02  PUMAS ACAT        PATRICIO    GOMEZ       4      51        228        7         2      4.47       0
                 24  AGUILAS UAC       HUGO        DOMINGUEZ   6      44        219       10         1      4.98       0
                 11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       7      50        207        8         0      4.14       0
                 09  AZTECAS UDL                               8      39        207       11         1      5.31       0
                 23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        8      26        197        9         3      7.58       0
                 23  CEM BORREGO       GUILLERMO   VARGAS      8      57        196       14         0      3.44       1
                 08  LEONES UAMN       JOSEPH      GUZMAN      7      62        195       10         1      3.15       0
                 21  PUMAS ACAT        JUSTIN      NIETO       9      67        194       15         2      2.90       0
                 06  BORREGOS MT       MAURO       CAVALLARI   9      30        192        7         3      6.40       0
                 11  PUMAS CU UN       ESTEBAN     ESPINOSA    6      44        189        6         2      4.30       1
                 28  GDL BORREGO       RODRIGO     ROMERO      8      43        187       13         0      4.35       0
                 13  BORREGOS MT       JOSE        GONZALEZ    9      33        184        7         0      5.58       0
                 28  AGUILAS UAC       \HECTOR     ROJAS       9      61        181       10         1      2.97       0
                 09  LEONES UAMN       JONATHAN    AYALA       8      63        175       13         1      2.78       2
                 07  GDL BORREGO       BRAULIO     AYALA       9      40        175       12         4      4.38       0
                 20  AGUILAS UAC       LUIS        MENDEZ      8      62        168        8         1      2.71       0
                 23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       9      22        164        6         0      7.45       0
                 06  AGUILAS BCS       ALAN        GARCIA      9      45        157        8         0      3.49       2
                 09  BORREGOS PU       EDUARDO     MAYEN       9      48        154       10         2      3.21       1
                 04  AGUILAS BCS       OBED        HURTADO     9      42        151        6         4      3.60       1
                 44  CCM BORREGO       MARIO       RUIZ        6      38        148        7         1      3.89       0
                 13  PUMAS ACAT        RODOLFO     PICHARDO    9      45        147       10         1      3.27       0
                 21  AGUILAS BCS       JOSE        CU          7      34        144        6         1      4.24       1
                 21  PUMAS CU UN       EMILIO      MELO        6      35        131        8         2      3.74       0
                 10  CCM BORREGO       JORGE       GONZALEZ    9      22        130        5         5      5.91       0
                 11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       8      24        124        9         3      5.17       1
                 26  BORREGOS MT       NICOLAS     VILLAGOMEZ  8      25        124        4         3      4.96       0
                 15  LEONES UAMN       JUAN        SANTANA     8      17        106        2         2      6.24       0
                 07  CEM BORREGO       ALEJANDRO   FERRUZ      4      18        101        4         1      5.61       0
                 12  LEONES UAMN       RODRIGO     ESQUERRA    7      21        100        5         1      4.76       1
                 30  BORREGOS PU       RICARDO     MARTINEZ    9      32         98        4         0      3.06       0
                 17  BORREGOS PU       OMAR        VALADEZ     9      43         98       11         1      2.28       0
                 20  CEM BORREGO       PATRICIO    MACIAS      3      19         98        2         1      5.16       0
                 32  AGUILAS BCS       DIEGO       GUERRERO    7      20         97        4         0      4.85       0
                 15  LINCES UVM        YAIR        ANTUNEZ     9       6         96        5         2     16.00       0
                 34  BORREGOS MT       CARLOS      MARTINEZ    2       3         96        2         1     32.00       0
                 19  PUMAS CU UN       ADAN        CHAVEZ      8      17         92        2         3      5.41       2
                 25  AUTENTICOS        ALAN        REYES       5      14         87        5         0      6.21       0
                 39  CCM BORREGO       GADIEL      MARTINEZ    9      16         86        3         0      5.38       0
                 10  AUTENTICOS        SERGIO      RESEN       7      22         85        6         3      3.86       0
                 43  LEONES UAMN       NATAN       LASTISNERE  4      21         85        3         0      4.05       0
                 15  BURROS BCS        ROGELIO     ALTAMIRANO  6      10         83        4         0      8.30       0
                 29  LEONES UAMN       LAZARO      LOZANO      7      17         81        4         0      4.76       0
                 00  CEM BORREGO       SANTIA      ALONSO      5       4         76        1         2     19.00       0
                 08  AZTECAS UDL       JOSE        CASO        9      14         74        1         0      5.29       0
                 01  LEONES UAMN       SANTIAGO    ROMERO      6      23         73        3         1      3.17       0
                 35  BORREGOS MT       ROCCO       VILLARREAL  8      18         73        3         2      4.06       0
                 20  AGUILAS BCS       JESUS       ALCALA      9      17         71        3         0      4.18       0
                 21  BURROS BCS        RICARDO     MUNOZ       7      20         71        2         1      3.55       0
                 15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7       8         71        1         4      8.88       0
                 21  LINCES UVM        ARATH       RIOS        4      13         69        2         0      5.31       0
                 07  CCM BORREGO       EMILIO      GOMEZ       6      24         69        1         0      2.88       0
                 03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    9       8         67        1         1      8.38       0
                 27  BORREGOS PU       MARIO       VILLARREAL  9      11         67        2         3      6.09       0
                 08  LINCES UVM        LUIS        ALEMAN      8      12         64        3         0      5.33       1
                 18  PUMAS ACAT        ALAN        AMARO       7      44         62        7         1      1.41       2
                 20  AUTENTICOS        JORGE       CHAIB       4      13         62        2         1      4.77       1

                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                04  AUTENTICOS        DANIEL      CARRA       8     6      73   .75
                                31  PUMAS CU UN       ARMANDO     MORENO      9     5     125   .56
                                13  CCM BORREGO       DAVID       BAZALDUA    8     5      44   .63
                                33  BURROS BCS        IRVING      ROBLES      9     3     223   .33
                                00  AUTENTICOS        PATRIC      DE LA F     8     3      82   .38
                                40  BORREGOS MT       SANTIAGO    CASTANEDA   7     3      48   .43
                                24  PUMAS ACAT        LUIS        VELEZ       9     3      48   .33
                                13  AZTECAS UDL       EDUARDO     ENRIQUEZ    8     3      22   .38
                                08  BORREGOS PU       ALONSO      BARRENCHEA  7     3      19   .43
                                09  GDL BORREGO       ARSENIO     SALMONES    9     3      18   .33
                                22  CEM BORREGO       ALEJANDRO   TAPIA       9     3      13   .33
                                12  AUTENTICOS        DIEGO       BLADE       6     2      86   .33
                                26  CCM BORREGO       ALFONSO     CRUZ        9     2      82   .22
                                35  AUTENTICOS        JUAN        MANDUJANO   9     2      76   .22
                                29  BORREGOS MT       PATRICIO    SANTISTEBA  5     2      72   .40
                                22  CCM BORREGO       LUIS        PELAYO      9     2      70   .22
                                28  BURROS BCS        RAUL        SILVA       9     2      45   .22
                                32  BORREGOS PU       LUIS        HERNANDEZ   4     2      40   .50
                                27  BORREGOS MT       RENZO       BIBIANO     8     2      38   .25
                                06  LEONES UAMN       JORGE       FIGAROLA    8     2      33   .25
                                26  AZTECAS UDL       ANUAR       DIAZ        8     2      27   .25
                                05  BORREGOS MT       IVAN        COVARRUBIA  6     2      26   .33
                                04  LINCES UVM        DIEGO       ALDANA      4     2      25   .50
                                97  BORREGOS MT       OSCAR       SOTO        6     2      16   .33
                                03  CEM BORREGO       ARTURO      TAPIA       5     2      15   .40
                                28  AGUILAS BCS       ENRIQUE     MONTERROSA  5     2      12   .40
                                31  BORREGOS PU       VICTOR      MELLADO     9     2      10   .22
                                05  GDL BORREGO       SEBASTIAN   SOLORZANO   9     2       3   .22
                                01  CCM BORREGO       RAFAEL      DELACONCHA  6     2       2   .33
                                91  AGUILAS BCS       JOSE        MADRIZ      9     2       1   .22
                                08  PUMAS CU UN       DAVID       RAMIREZ     7     2       1   .29
                                20  LEONES UAMN       RODRIGO     TRUJILLO    9     2       0   .22
                                18  PUMAS ACAT        ALAN        AMARO       7     2       0   .29
                                32  BURROS BCS        JOSE        MARTINES    8     2       0   .25
                                38  CCM BORREGO       EMILIANO    RODRIGUEZ   9     1      67   .11
                                34  LEONES UAMN       VICTOR      PEREZ       6     1      45   .17
                                04  BORREGOS PU       SEBASTIAN   GUERRERO    7     1      41   .14
                                10  GDL BORREGO       MIGUEL      ROSAS       5     1      38   .20
                                10  CEM BORREGO       CHRISTIAN   PALACIOS    5     1      34   .20
                                91  AUTENTICOS        JORGE       CAVAZ       8     1      32   .13
                                54  AGUILAS UAC       ALEXIS      RAMOS       6     1      32   .17
                                21  GDL BORREGO       JOAQUIN     VILLARREAL  6     1      30   .17
                                32  LINCES UVM        ZABDIEL     SALAS       9     1      30   .11
                                20  AZTECAS UDL       ALEXIS      FUENTES     4     1      30   .25
                                29  AUTENTICOS        EDWYN       CABELI      4     1      29   .25
                                13  BORREGOS PU       DEREK       CONTRERAS   1     1      25  1.00
                                21  AGUILAS UAC                               5     1      24   .20
                                98  CEM BORREGO       FELIPE      BORJAS      6     1      24   .17
                                02  AUTENTICOS        GAEL        REYES       9     1      23   .11
                                06  CEM BORREGO       CHRISTIAN   GALAN       7     1      21   .14
                                25  BURROS BCS        ROBERTO     APARICIO    4     1      20   .25

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               26  CCM BORREGO       ALFONSO     CRUZ        9     74       2     8.22     0
                               27  AGUILAS BCS       JOEL        OCANA       8     54       1     6.75     0
                               21  CCM BORREGO       MAURICIO    RODEA       9     50       2     5.56     0
                               09  GDL BORREGO       ARSENIO     SALMONES    9     50       0     5.56     2
                               33  PUMAS ACAT        SANTIAGO    AGUILAR     9     48       0     5.33     1
                               31  GDL BORREGO       ALEJANDRO   PEREZ       9     46       1     5.11     0
                               33  GDL BORREGO       IAN         PACHECO     8     45       0     5.63     0
                               14  GDL BORREGO       SAMUEL      FLORES      9     45       0     5.00     2
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                               02  AUTENTICOS        GAEL        REYES       9     44       0     4.89     2
                               02  BORREGOS MT       MAURICIO    MARTINBEZ   9     43       2     4.78     1
                               54  AGUILAS UAC       ALEXIS      RAMOS       6     43       1     7.17     1
                               08  PUMAS ACAT        OSCAR       PONCE       9     42       0     4.67     0
                               22  PUMAS ACAT        JUAN        ACOSTA      9     41       2     4.56     0
                               31  PUMAS CU UN       ARMANDO     MORENO      9     39       0     4.33     0
                               28  BURROS BCS        RAUL        SILVA       9     39       2     4.33     0
                               35  AUTENTICOS        JUAN        MANDUJANO   9     39       7     4.33     0
                               95  BURROS BCS        CARLOS      SANCHEZ     9     37       2     4.11     0
                               31  LEONES UAMN       SEBASTIAN   SANTANA     9     35       0     3.89     0
                               14  CCM BORREGO       SANTIAGO    GARCIA      9     35       4     3.89     0
                               01  GDL BORREGO       MAXIMILIAN  BALTAZAR    8     35       2     4.38     0
                               06  PUMAS CU UN       ABRAHAM     LOPEZ       8     34       1     4.25     0
                               55  BORREGOS MT       EDUARDO     ROIZ        8     34       0     4.25     0
                               02  LINCES UVM        MANUEL      RIVERA      9     34       5     3.78     0
                               18  AGUILAS UAC       JAIR        JUAREZ      6     34       0     5.67     0
                               09  PUMAS CU UN       ESTEBAN     SOLARES]    7     33       3     4.71     1
                               44  AGUILAS BCS       JOOHAN      BALNQUET    8     33       1     4.13     1
                               23  AGUILAS BCS       JORGE       BLANCO      9     32       0     3.56     0
                               99  CEM BORREGO       JORGE       CORDERO     9     32       8     3.56     0
                               22  CEM BORREGO       ALEJANDRO   TAPIA       9     32       0     3.56     1
                               57  PUMAS ACAT        SAMUEL      CABRAL      8     32       0     4.00     0
                               01  CEM BORREGO       EDGAR       OCHOA       9     32       0     3.56     1
                               22  AGUILAS BCS       EDREI       OCANA       9     31       0     3.44     0
                               13  AZTECAS UDL       EDUARDO     ENRIQUEZ    8     31       0     3.88     0
                               09  AGUILAS UAC       GERMAN      RODRIGUEZ   6     31       0     5.17     0
                               54  BURROS BCS        MARCOS      AGUINAGA    7     31       2     4.43     0
                               38  LEONES UAMN       EZEQUIEL    VILLAR      5     31       0     6.20     0
                               72  AGUILAS BCS       EHECATL     GARCIA      9     30      10     3.33     0
                               55  AZTECAS UDL                               8     30       1     3.75     0
                               33  BURROS BCS        IRVING      ROBLES      9     30       0     3.33     1
                               32  LINCES UVM        ZABDIEL     SALAS       9     30       0     3.33     0
                               04  AGUILAS UAC       JESUS       JUAREZ      7     30       2     4.29     0
                               06  CEM BORREGO       CHRISTIAN   GALAN       7     30       1     4.29     0
                               92  AGUILAS BCS       JIOSHI      MORRISON    9     29       1     3.22     0
                               03  BURROS BCS        JACOBO      GARCIA      9     29       0     3.22     0
                               24  BURROS BCS        ATZIN       LOPEZ       7     29       2     4.14     0
                               03  AGUILAS UAC       CHRISTIAN   HERRERA     7     29       0     4.14     0
                               45  CEM BORREGO       FERMIN      CAMPOS      7     29       3     4.14     1
                               11  BURROS BCS        IVAN        GOMORA      7     29       0     4.14     1
                               91  AGUILAS BCS       JOSE        MADRIZ      9     28      10     3.11     1
                               13  CCM BORREGO       DAVID       BAZALDUA    8     28       0     3.50     0
                               38  CCM BORREGO       EMILIANO    RODRIGUEZ   9     28       1     3.11     1
                               29  BORREGOS PU       ERICK       ANDRADE     9     28       0     3.11     0
                               24  PUMAS ACAT        LUIS        VELEZ       9     28       0     3.11     0
                               07  LINCES UVM        JORGE       VALENZUELA  9     28       0     3.11     2
                               00  AGUILAS BCS       JOHAN       MARTINEZ    9     26       1     2.89     1
                               11  AZTECAS UDL       JESUS       TRISTAN     9     26       1     2.89     2
                               42  BORREGOS PU       BERNARDO    COLUNGA     9     26       4     2.89     0
                               31  BORREGOS PU       VICTOR      MELLADO     9     26       2     2.89     1
                               02  BORREGOS PU       CARLOS      GOMEZS      9     26       1     2.89     1
                               23  PUMAS CU UN       JONATHAN    GARCIA      8     25       0     3.13     0
                               55  PUMAS CU UN       JOSE        VALDEZ      9     25       1     2.78     0
                               07  PUMAS CU UN       BRETT       REYES       9     25       0     2.78     1
                               27  CEM BORREGO       EMILIANO    RODRIGUEZ   9     25       0     2.78     1
                               03  LEONES UAMN       HECTOR      ALCANTARA   8     24       2     3.00     0
                               22  BURROS BCS        DIEGO       MORENO      9     24       1     2.67     0
                               22  CCM BORREGO       LUIS        PELAYO      9     24       0     2.67     0
                               44  LEONES UAMN       JOSE        PEREZ       9     23       2     2.56     0
                               90  CCM BORREGO       MARTIN      MARTINEZ    7     23       2     3.29     0
                               05  GDL BORREGO       SEBASTIAN   SOLORZANO   9     23       0     2.56     0
                               94  LINCES UVM        SAMUEL      MEZA        9     23       2     2.56     0
                               30  LINCES UVM        DIEGO       GUERRERO    8     23       0     2.88     0
                               42  PUMAS CU UN       ALEXIS      TREJO       8     22       2     2.75     0
                               33  AZTECAS UDL       MARCUS      ALEXANDER   6     22       0     3.67     1
                               97  AZTECAS UDL       JOSE        BRAVO       8     22       4     2.75     0
                               26  AZTECAS UDL       ANUAR       DIAZ        8     22       0     2.75     0
                               21  AUTENTICOS        MANUEL      LARRAZ      9     22       0     2.44     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               91  AGUILAS BCS       JOSE        MADRIZ      9     28      10     3.11     1
                               72  AGUILAS BCS       EHECATL     GARCIA      9     30      10     3.33     0
                               99  CEM BORREGO       JORGE       CORDERO     9     32       8     3.56     0
                               07  LEONES UAMN       DIEGO       GONZALEZ    7     14       7     2.00     0
                               35  AUTENTICOS        JUAN        MANDUJANO   9     39       7     4.33     0
                               02  PUMAS CU UN       IVAN        CARMONA     7     21       5     3.00     0
                               09  BORREGOS MT       DIEGO       SANCHEZ     8     13       5     1.63     0
                               02  LINCES UVM        MANUEL      RIVERA      9     34       5     3.78     0
                               90  PUMAS CU UN       RAFAEL      MENDOZA     8     20       4     2.50     0
                               97  AZTECAS UDL       JOSE        BRAVO       8     22       4     2.75     0
                               14  CCM BORREGO       SANTIAGO    GARCIA      9     35       4     3.89     0
                               52  LINCES UVM        JORGE       MUNOZ       8     15       4     1.88     1
                               10  BORREGOS MT       RODRIGO     ACEVES      7     16       4     2.29     1
                               42  BORREGOS PU       BERNARDO    COLUNGA     9     26       4     2.89     0
                               92  CCM BORREGO       GONZALO     HERRERA     2      3       4     1.50     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    18  PUMAS CU UN       JAHDIEL     PONCE       9     512         0        0       787         0     1299
                    31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    9       0        11      867        78         0      956
                    03  BORREGOS PU       EMILIO      LOZADA      9       0         0        0       735         0      735
                    02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       9      35         0       50       647         0      732
                    01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       9     259        61       -1       410         0      729
                    04  CCM BORREGO       CARLO       CONFALIONE  9      75       103        6       521         0      705
                    22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      9       0         0      679        22         0      701
                    03  AZTECAS UDL       IVAN        DE JESUS    9     237        45       67       331         0      680
                    01  AZTECAS UDL       EDUARDO     VALLE       9      74         0       19       581         0      674
                    82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      9       0         0        0       650         0      650
                    88  PUMAS ACAT        BRUNO       QUIJANO     9      15        82        6       540         0      643
                    16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      8       0         0       -6       645         0      639
                    23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        8     372         0      197        41         0      610
                    21  PUMAS ACAT        JUSTIN      NIETO       9     285         0      194       106         0      585
                    11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      9       0         0       15       547         0      562
                    44  PUMAS CU UN       MANLIO      HERNANDEZ   9       0         0      375       143         0      518
                    22  LINCES UVM        LEONARDO    BALLESTERO  9       0         0      456        54         0      510
                    88  BORREGOS MT       EDUARDO     ORTEGA      9       0         0        0       503         0      503
                    25  CCM BORREGO       SERGIO      CAMACHO     8      86         0      311       103         0      500
                    23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      9     104        22       58       315         0      499
                    81  BURROS BCS        EMILIO      ALVARADO    9       0         0        8       484         0      492
                    05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        9      27         0      269       187         0      483
                    21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       6       0         0      441        40         0      481
                    08  LEONES UAMN       JOSEPH      GUZMAN      7     243         0      195        32         0      470
                    80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     9      32         0       15       420         0      467
                    27  BURROS BCS        NICOLAS     ARELLANO    8     114       102      244         0         0      460
                    81  AUTENTICOS        JAVIER      GARCIA      8     192       250        6         0         0      448
                    05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     9       0         0      381        66         0      447
                    15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7      62        89       71       209         0      431
                    11  PUMAS CU UN       ESTEBAN     ESPINOSA    6     148         0      189        94         0      431
                    07  BORREGOS PU       PATRICIO    HERNANDEZ   8       0         0        0       427         0      427
                    27  BORREGOS PU       MARIO       VILLARREAL  9     294        25       67        37         0      423
                    15  BURROS BCS        ROGELIO     ALTAMIRANO  6     332         0       83         7         0      422
                    02  AGUILAS UAC       ANDRES      JIMENEZ     9     202        21       37       160         0      420
                    12  PUMAS ACAT        MARIO       CASTAN      8       0         0        0       418         0      418
                    82  AGUILAS BCS       FERNANDO    QUINTERO    8     158        16        0       243         0      417
                    82  AUTENTICOS        MARCO       GARCIA      7       0         0        0       410         0      410
                    19  LEONES UAMN       EMILIANO    RODRIGUEZ   9       0         0       40       368         0      408
                    14  CEM BORREGO       HECTOR      ESPINOSA    9     192        23       10       179         0      404
                    17  GDL BORREGO       PABLO       VELAZQUEZ   9       0         0       16       388         0      404
                    20  GDL BORREGO       ANDRIK      VELAZCO     9     177        97       56        65         0      395
                    01  LINCES UVM        IKER        AYALA       9       0         0      394         0         0      394
                    11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       9      78        31        0       284         0      393
                    23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       9      24        19      164       183         0      390
                    07  GDL BORREGO       BRAULIO     AYALA       9     113        23      175        77         0      388
                    32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     9       0         0      265       120         0      385
                    26  PUMAS CU UN       EDGAR       LOPEZ       9      67         0       56       259         0      382
                    19  GDL BORREGO       PATRICIO    RUIZ        9       0         0        5       371         0      376
                    80  CEM BORREGO       ALEJANDRO   URTUSUASTE  8      25        31        8       308         0      372
                    85  CCM BORREGO       INAKI       COLIN       8       0         0       13       358         0      371
                    33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     9       8         0      353         2         0      363
                    15  LINCES UVM        YAIR        ANTUNEZ     9       0         0       96       258         0      354
                    04  AGUILAS BCS       OBED        HURTADO     9     146         0      151        44         0      341
                    02  PUMAS ACAT        PATRICIO    GOMEZ       4       0         0      228       113         0      341
                    85  GDL BORREGO       DIEGO       VALENCIA    9      10         0      305        25         0      340
                    05  BURROS BCS        ALDO        HERRERA     9       0         0      333         0         0      333
                    13  PUMAS ACAT        RODOLFO     PICHARDO    9      52       125      147         6         0      330
                    26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   9     223         0       54        48         0      325
                    06  BURROS BCS        JOEL        GOMEZ       9       0         0      309        15         0      324
                    44  PUMAS ACAT        JORGE       MARIN       9      12         0       14       295         0      321
                    00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    8      24       185        9        89         0      307
                    17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    9      66        61        0       179         0      306
                    24  AGUILAS UAC       HUGO        DOMINGUEZ   6      12         0      219        74         0      305
                    01  PUMAS CU UN       RAUL        BLANCO      8       0         0        0       292         0      292
                    11  CEM BORREGO       RODRIGO     BRAVO       8      -1         0        0       293         0      292
                    19  AGUILAS BCS       ISRAEL      JIMENEZ     9       0         0      290         0         0      290
                    20  BURROS BCS        ORLANDO     VEGA        9       0         0      250        39         0      289
                    09  AZTECAS UDL                               8      63         0      207        17         0      287
                    26  CEM BORREGO       EMILIO      MACIAS      7       0         0      231        56         0      287
                    39  CCM BORREGO       GADIEL      MARTINEZ    9     193         0       86         6         0      285
                    07  AGUILAS UAC       JOSUE       GONZALEZ    8       0         9        1       273         0      283
                    83  PUMAS CU UN       ANGEL       REYES       8       0         0        0       281         0      281
                    04  BURROS BCS        JESUS       AVILA       7      53         0       28       199         0      280
                    06  BORREGOS MT       MAURO       CAVALLARI   9       0         0      192        81         0      273
                    01  PUMAS ACAT        JULIAN      ALDAZ       8     118         0       12       143         0      273

�                    85  CEM BORREGO       JONATHAN    CASTANEDA   4       0         0       40       233         0      273
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